NUMER
O CODIGO
NUMERO DE
INVENTARIO DESCRIPCION DEL BIEN MUEBLE
 MARCA -
MODELO
FACTURA
O N. SERIE
ESTADO
FISICO
BUENO,RE
GULAR O
ESTATUS(A
CTIVO,BAJA
)
 VALOR EN
LIBROS
UNIDAD ADMINISTRATIVA
RESPONSABLE RESPONSABLE DEL REGUARDO RESPONSABLE DIRECTO
1 SICH-001 0000259
FACTURA 4184 MARA DE LOS ANGELES
MAZZOCO MERLO COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 10 OCT 2012 ESTADO B
DESBRAZADORA TRUPER DES-
30X TRUPER DES-30X N/A N/A BUENO  $                -   CONTRALORIA
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI
2 SICH-002 0000206
FACTURA 4336  MRIA DE LAS NIEVES
GONZXLEZ ROBLES COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 09 MAR 2011 ESTADO B
1 BOMBA SIEMES 1 HP DE
AGUA / PARQUE MUNICIPAL N/A N/A BUENO  $                -   CONTRALORIA
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI
3 SICH-003 0000372
FACTURA DELFINO CHIQUITO CHIQUITO
COMPRA FECHA ADQUISICION 15 ABR 2019
ESTADO B
1 ARCHIVERO VERTICAL 4
GAVETAS CARPT N/A N/A BUENO ACTIVO  $   2,445.67 CONTRALORIA
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI ANAYELI TEPOZ CUAXICO
4 SICH-004 0000403
FACTURA JOUSE DAVID SANCHEZ DELGADO
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 23 MAR
2021 ESTADO B
DESBRAZADORA TRUPER DES-
30X TRUPER DES-30X N/A N/A REGULAR ACTIVO  $   1,963.00 CONTRALORIA
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI ANAYELI TEPOZ CUAXICO
5 SICH-005 0000404
FACTURA JOUSE DAVID SANCHEZ DELGADO
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 23 MAR
2021 ESTADO B
1 ESCRITORIO EJECUTIVO
WONDERFUL WONDERFUL N/A BUENO ACTIVO  $   5,958.00 CONTRALORIA
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI
6 SICH-006 0000396
FACTURA CENTURY SA DE CV COMPRA
FECHA DE ADQUISICION 31 DIC 2019
ESTADO B 1 COMPUTADORA ENSABLE HP N/A MALO ACTIVO  $                -   CONTRALORIA
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI
7 SICH-007 0000432
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 ESCRITORIO RECTANGULAR
1.20 X .60 X .75 N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,128.50
DIRECCION DE
COMUNICACIÓN SOCIAL,
TRANSPARENCIA Y
ACCESO A LA RODOLFO ORTIZ RUIZ RODOLFO ORTIZ RUIZ
8 SICH-008 0000414
FACT 80837 COPPEL, SA DE CV COMPRA
FECHA DE ADQUISICION 08 AGO 2022
ESTADO B 1 TELEFONO CELULAR OPPO
OPPO RENO 7 -
CPH2363 f5d3e32f BUENO ACTIVO  $ 90,999.00
DIRECCION DE
COMUNICACIÓN SOCIAL,
TRANSPARENCIA Y
ACCESO A LA RODOLFO ORTIZ RUIZ RODOLFO ORTIZ RUIZ
9 SICH-009 0000313
FACTURA LAZARO CANO MEDINA COMPRA
FECHA DE ADQUISICION 19 AGO 2014
ESTADO B 1 EQUIPO DE COMPUTO
AMB ATHLON
3.0 GHZ N/A BUENO ACTIVO  $                -   REGISTRO CIVIL PAOLA GUEVARA AGUILAR PAOLA GUEVARA AGUILAR
10 SICH-010 0000254
FACTURA H 2324078 OFFICE DEPOT DE
MEXICO S.A DE C.V COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 14 DE SEP 2015 ESTADO B
1 IMPRESORA  HP LASERJET
P1102 EPSON 0 N/A BUENO ACTIVO  $                -   REGISTRO CIVIL PAOLA GUEVARA AGUILAR PAOLA GUEVARA AGUILAR
11 SICH-011 0000015 FECHA DE ADQUISICION 1 ESCRITORIO 2 CAJONES N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   REGISTRO CIVIL PAOLA GUEVARA AGUILAR PAOLA GUEVARA AGUILAR
12 SICH-012 0000319
FACTURA MARIA DEL ROSARIO LEZAMA
ESQUIVEL COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 OCT 2014 ESTADO B
1 IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL ESPON L355 RICOH N/A MALO
INSERBIBL
E  $                -   REGISTRO CIVIL PAOLA GUEVARA AGUILAR PAOLA GUEVARA AGUILAR
13 SICH-013 0000131 FECHA DE ADQUIUSICION DONACION 1 MUEBLE LIBRERO MADERA
CANADIAN
CLASICA DE LUJ N/A BUENO ACTIVO  $                -   REGISTRO CIVIL PAOLA GUEVARA AGUILAR PAOLA GUEVARA AGUILAR
14 SICH-014 0000225
FACTURA 160 DAMIAN REYES MARIN
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 11 AGO
2011 ESTADO B
1 MODULO TIPO LIBRERO C/6
ENTREPAÑOS N/A N/A BUENO  $                -   REGISTRO CIVIL PAOLA GUEVARA AGUILAR PAOLA GUEVARA AGUILAR
15 SICH-015 0000380
FACTURA DELFINO CHIQUITO CHIQUITO
COMPRA FECHA ADQUISICION 19 JUL 2019
ESTADO B 1 COMPUTADORA ENSABLE N/A N/A REGULAR ACTIVO  $                -   SECRETARIA MUNICIPAL ALBERTO VALENCIA GRANDE ALBERTO VALENCIA GRANDE
16 SICH-016 0000295
FACTURA MARIA DEL ROSARIO LEZAMA
ESQUIVEL COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 02 ABR  2014 ESTADO B
1 MULTIFUNCIONAL ESPON
L355 EPSON N/A REGULAR ACTIVO  $                -   SECRETARIA MUNICIPAL ALBERTO VALENCIA GRANDE ALBERTO VALENCIA GRANDE
17 SICH-017 0000167
FACTURA 32074 DELFINO CHIQUITO
CHIQUITO COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 05 DIC 2008 ESTADO B
1 ESCRITORIO EJECUTIVO
NOGAL PENINSULA PS150N N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   SECRETARIA MUNICIPAL ALBERTO VALENCIA GRANDE ALBERTO VALENCIA GRANDE
18 SICH-018 0000229
FACTURA 160 DAMIAN REYES COMPRA
FECHA DE ADQUISICION 11 AGO 2011
ESTADO B
1 MODULO TIPO LIBREROS
CON 6 ENTREPAÑOS N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   SECRETARIA MUNICIPAL ALBERTO VALENCIA GRANDE ALBERTO VALENCIA GRANDE
19 SICH-019 0000460
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1  BANCA METALICA 4 PLAZAS
DE ASIENTO Y RESPAL N/A N/A BUENO  $   7,175.86 SECRETARIA MUNICIPAL ALBERTO VALENCIA GRANDE ALBERTO VALENCIA GRANDE
20 SICH-020 0000461
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1  BANCA METALICA 4 PLAZAS
DE ASIENTO Y RESPAL N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,175.86 SECRETARIA MUNICIPAL ALBERTO VALENCIA GRANDE ALBERTO VALENCIA GRANDE
21 SICH-021 0000462
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1  BANCA METALICA 4 PLAZAS
DE ASIENTO Y RESPAL N/A N/A BUENO  $   7,175.86 SECRETARIA MUNICIPAL ALBERTO VALENCIA GRANDE ALBERTO VALENCIA GRANDE
22 SICH-022 0000463
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1  BANCA METALICA 4 PLAZAS
DE ASIENTO Y RESPAL N/A N/A BUENO  $   7,175.86 SECRETARIA MUNICIPAL ALBERTO VALENCIA GRANDE ALBERTO VALENCIA GRANDE
23 SICH-023 000027 FECHA DE ADQUISICION ESTADO M 1 GAVETA 1 PUERTA MOVIBLE N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   SECRETARIA MUNICIPAL ALBERTO VALENCIA GRANDE
JENNIFER VANESSA AZCATL
CRUZ
24 SICH-024 0000390
FACTURA CENTURY SA DE CV COMPRA
FECHA DE ADQUISICION 31 DIC 2019
ESTADO B
1 COMPUTADORA ENSABLE
ALL IN ONE HP 24-F019LA HP-ALL IN ONE N/A BUENO ACTIVO  $                -   CAJA PEDRIAL MARIBEL ROSAS COLORADO MARIBEL ROSAS COLORADO
25 SICH-025 0000380
FACTURA DELFINO CHIQUITO COMPRA
FECHA DE ADQUCISION 19 JUL 2019
ESTADO B 1 COMPUTADORA ENSAMBLE N/A BUENO ACTIVO CAJA PEDRIAL MARIBEL ROSAS COLORADO MARIBEL ROSAS COLORADO
26 SICH-026 0000368
FACTURA ALVARO TAPIA ACUAHUITL
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 12 DE
FEB 2019 ETSADO B 1 IMPRESORA HP HP-LASER JET N/A REGULAR ACTIVO  $                -   CAJA PEDRIAL MARIBEL ROSAS COLORADO MARIBEL ROSAS COLORADO
27 SICH-027 0000165
FACT 31825 DELFINO CHIQUITO CHIQUITO
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 05 DIC
2008/ ESTADO B
2 ARCHIVEROS  METAL OFICIO
4 CAJONES OFFICE
DIMENSIONES N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   CAJA PEDRIAL MARIBEL ROSAS COLORADO MARIBEL ROSAS COLORADO
28 SICH-028 0000433
FACTURA 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 ESCRITORIO RECTANGULAR
1.20X .60X .75 N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,405.34
DIRECCION DE
NORMATIVIDAD Y
REGULARIZACION DE
COMERCIOS VICTORIA SOTO JIMENEZ VICTORIA SOTO JIMENEZ
29 SICH-029 0000374
FACTURA DELFINO CHIQUITO CHIQUITO
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 14 JUN
2019 ESTADO B 1 ARCHIVERO 4 GAVETAS N/A N/A BUENO ACTIVO  $   2,644.80
DIRECCION DE
NORMATIVIDAD Y
REGULARIZACION DE
COMERCIOS VICTORIA SOTO JIMENEZ VICTORIA SOTO JIMENEZ
30 SICH-030 0000434
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 ESCRITORIO RECTANGULAR
1.20X .60X .75 COLOR GRIS N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,405.34
REGIDURIA DE
EDUCACION PUEBLICA,
ACTIVIDADES
CULTURALES, DEPORTIVAS
FEBE SARON AHUEHUETL
CARRILLO
FEBE SARON AHUEHUETL
CARRILLO
31 SICH-031 0000450
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
ARCHIVERO VERTICAL 4
GAVETAS CARPT N/A N/A BUENO ACTIVO  $ 10,154.83
REGIDURIA DE
EDUCACION PUEBLICA,
ACTIVIDADES
CULTURALES, DEPORTIVAS
FEBE SARON AHUEHUETL
CARRILLO
FEBE SARON AHUEHUETL
CARRILLO
32 SICH-032 0000370
FACTURA ALVARO TAPIA ACUAHUITL
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 12 DE
FEB 2019 ETSADO B
1 COMPUTADORA ESAMBLE
HP HP N/A MALO
INSERBIBL
E  $                -
REGIDURIA DE
EDUCACION PUEBLICA,
ACTIVIDADES
CULTURALES, DEPORTIVAS
FEBE SARON AHUEHUETL
CARRILLO
FEBE SARON AHUEHUETL
CARRILLO
33 SICH-033 0000479
FACT 6435 COMERCIALIZADORA
BREMERTON COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 09 SEP 2024 ESTADO B 1 NICHO PARA BANDERA N/A N/A REGULAR ACTIVO  $ 17,979.51 PRESIDENTE ADRIAN FLORES RAMIREZ ADRIAN FLORES RAMIREZ
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
ADMINISTRACIÓN 2024-2027
34 SICH-034 0000347
FACTURA COMERCIALIZADORA ASEIH S.A
DE C.V COMPRA FECHA DE ADQUISICION
28 FEB 2017 ESTADO B PODIUM N/A N/A BUENO ACTIVO  $   4,640.00
REGIDURIA DE
EDUCACION PUEBLICA,
ACTIVIDADES
CULTURALES, DEPORTIVAS
FEBE SARON AHUEHUETL
CARRILLO
FEBE SARON AHUEHUETL
CARRILLO
35 SICH-035 0000018 FECHA DE ADQUISICION ESTADO M
1 ESCRITORIO METALICO 3
CAJONES COLOR AMARILLO N/A N/A REGULAR ACTIVO  $                -
REGIDURIA DE
EDUCACION PUEBLICA,
ACTIVIDADES
CULTURALES, DEPORTIVAS
FEBE SARON AHUEHUETL
CARRILLO
FEBE SARON AHUEHUETL
CARRILLO
36 SICH-036 0000406
FACTURA BERNAVE CUEVAS LUNA COMPRA
FECHA DE AQUISICION 14 ABR 2021
ESTADO B
1 MONITOR LED 21.5
5/1920X1080 DELL
COMPUTDORA DELL N/A BUENO ACTIVO  $   3,190.00
REGIDURIA DE
EDUCACION PUEBLICA,
ACTIVIDADES
CULTURALES, DEPORTIVAS
FEBE SARON AHUEHUETL
CARRILLO
FEBE SARON AHUEHUETL
CARRILLO
37 SICH-037 0000480
FACT 6436 COMERCIALIZADORA
BREMERTHON COMPRA FECHA DE
ADQUISICIO 09 SEP 2024 ESTADO B
1 ESCRITORIO RECEPCION
COLOR GRIS  1.35 X 60
CAJONERA N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   JUZGADO MUNICIPAL ARIANA SOLIS PASIO LORIEN CARRETO MOO
38 SICH-038 0000286
FACT 107 ANTONIO BAXIN GONZALEZ
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 10 ABRI
2013 ESTADO B
1 COMPUTADORA DE
ESCRITORIO ENSABLE AMD  N/A N/A MALO ACTIVO  $                -   JUZGADO MUNICIPAL ARIANA SOLIS PASIO LORIEN CARRETO MOO
39 SICH-039 0000263
FACT CAHEL146546 NUEVA WAL MART DE
MEXICO S DE R.L DE C.V COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 08 AGO 2013 ESTADO B 1 ESCRITORIO BASICO N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   JUZGADO MUNICIPAL ARIANA SOLIS PASIO LORIEN CARRETO MOO
40 SICH-040 0000465
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 BANCA METALICA 4 PLAZAS
DE ASIENTO N/A N/A BUENO ACTIVO  $   6,907.60 JUZGADO MUNICIPAL ARIANA SOLIS PASIO ARIANA SOLIS PACIO
41 SICH-041 000073
FACT 8323 CORPORATIVO ELEGANTE -
VAZQUEZ REYES, S.A COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 20 ENE 2024 ESTADO B
1 IMPRESRA MULTIFUNCIONAL
A COLOR CANON MF 1538C
CANO-
MF1538C N/A BUENO ACTIVO  $ 29,322.22 JUZGADO MUNICIPAL ARIANA SOLIS PASIO ARIANA SOLIS PACIO
42 SICH-042 0000272
FACT 107 ANTONIO BAXIN GONZALEZ
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 10 2013
ESTADO B
2 SILLAS PEGABLES
ACOJIDADAS EN VINYL N/A N/A REGULAR ACTIVO  $                -   JUZGADO MUNICIPAL ARIANA SOLIS PASIO ARIANA SOLIS PACIO
43 SICH-043 0000273
FACT 107 ANTONIO BAXIN GONZALEZ
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 25 AGO
2014 ESTADO B
2 SILLAS ACOJINADAS
PEGABLES  COLOR NEGRO N/A N/A REGULAR ACTIVO  $                -   JUZGADO MUNICIPAL ARIANA SOLIS PASIO ARIANA SOLIS PACIO
44 SICH-044 0000382
FACTURA DELFINO CHIQUITO CHIQUITO
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 14 JUN
2019 ESTADO B 1 IMPRESORA ESPON  L3110 ESPON-L355 N/A REGULAR ACTIVO  $                -   JUZGADO MUNICIPAL ARIANA SOLIS PASIO ARIANA SOLIS PACIO
45 SICH-045 0000264
FACT 107 ANTONIO BAXIN GONZALEZ
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 10 ABRI
2013 ESTADO B
1 ESCRITORIO EN FORMA DE L
CON ALZADA COLOR CEDRO N/A N/A REGULAR ACTIVO  $                -   JUZGADO MUNICIPAL ARIANA SOLIS PASIO ARIANA SOLIS PACIO
46 SICH-046 0000435
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
 1 ESCRITORIO RECTANGULAR
1.20 X 60 X .75 N/A N/A REGULAR ACTIVO  $   7,128.50 PSICOLOGO
JUAN PABLO ISALAS
RIVADERAYDA
JUAN PABLO ISALAS
RIVADERAYDA
47 SICH-047 0000451
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 ARCHIVERO VERTICAL 4
GAVETAS N/A N/A BUENO ACTIVO  $   9,775.21 PSICOLOGO
JUAN PABLO ISALAS
RIVADERAYDA
JUAN PABLO ISALAS
RIVADERAYDA
48 SICH-048 0000436
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
 1 ESCRITORIO RECTANGULAR
1.20 X 60 X .75 N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,128.50 DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
49 SICH-049 0000466
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
BANCA METALICA 4 PLAZAS
ASIENTO N/A N B  $   6,907.60 DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
50 SICH-050 0000438
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
 1 ESCRITORIO RECTANGULAR
1.20 X 60 X .75 N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,128.50 DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
51 SICH-051 0000387
FACTURA CENTURY SA DE CV COMPRA
FECHA DE ADQUISICION 31 DIC 2019
ESTADO B
1 COMPUTADORA ALL INE ONE
HO ALL IN ONE HP N/A BUENO ACTIVO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
52 SICH-052 0000439
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
 1 ESCRITORIO RECTANGULAR
1.20 X 60 X .75 N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,128.50 DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
53 SICH-053 0000453
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B 1 ARCHIVERO 4 GAVETAS N/A N/A BUENO ACTIVO  $   9,775.21 DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
54 SICH-054 0000269
FACT 107ANTONIO BAXIN GONZALEZ
COMPRA FECHA DE BADQUISICION 10 ABR
2013 ESTAADO B 1 SILLON INDIVIDUAL N/A N/A MALO ACTIVO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
55 SICH-055 0000240
FACTURA 1177B CNPRA FECHA DE
ADQUISICION 24 FEB 2011 ESTADO B 1 REFRIGERADOR COLOR GRIS WHILPOOL N/A BUENO ACTIVO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
56 SICH-056 0000416
FACT 485A CONDOR VIP S DE RL DE CV
COMPRA FECHA DE ADQUISISCION 12 DIC
2022 ESTADO B
1 LOKER 4 COMPORTIMIENTOS
GRIS ACERO N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
57 SICH-057 0000417
FACT 485A CONDOR VIP S DE RL DE CV
COMPRA FECHA DE ADQUISISCION 12 DIC
2022 ESTADO B
2 LOKER 4 COMPORTIMIENTOS
GRIS ACERO N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
58 SICH-058 0000418
FACT 485A CONDOR VIP S DE RL DE CV
COMPRA FECHA DE ADQUISISCION 12 DIC
2022 ESTADO B
3 LOKER 4 COMPORTIMIENTOS
GRIS ACERO N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
59 SICH-059 0000034
FECHA DE ADQUISICION 18 DE OCTUBRE
DEL 2024 ESTADO B DEPOSITO GENERAL DE
ARMAMENTO Y MUNICIONES DE LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD DEL EDO
1 PISTOLAS
SEMIAUTOMATICAS CALIBRE
9MM MARCA PIETRO
A211766Z N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
60 SICH-060 0000036
FECHA DE ADQUISICION 18 DE OCTUBRE
DEL 2024 ESTADO B DEPOSITO GENERAL DE
ARMAMENTO Y MUNICIONES DE LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD DEL EDO
1 PISTOLAS
SEMIAUTOMATICAS CALIBRE
9MM MARCA PIETRO
A211766Z N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
61 SICH-061 0000037
FECHA DE ADQUISICION 18 DE OCTUBRE
DEL 2024 ESTADO B DEPOSITO GENERAL DE
ARMAMENTO Y MUNICIONES DE LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD DEL EDO
1 PISTOLAS
SEMIAUTOMATICAS CALIBRE
9MM MARCA PIETRO H66392Z N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
62 SICH-062 0000038
FECHA DE ADQUISICION 18 DE OCTUBRE
DEL 2024 ESTADO B DEPOSITO GENERAL DE
ARMAMENTO Y MUNICIONES DE LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD DEL EDO
1 PISTOLAS
SEMIAUTOMATICAS CALIBRE
9MM MARCA PIETRO F35671Z N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
63 SICH-063 0000039
FECHA DE ADQUISICION 18 DE OCTUBRE
DEL 2024 ESTADO B DEPOSITO GENERAL DE
ARMAMENTO Y MUNICIONES DE LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD DEL EDO
1 PISTOLAS
SEMIAUTOMATICAS CALIBRE
9MM MARCA PIETRO
A211663Z N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
64 SICH-064 0000040
FECHA DE ADQUISICION 18 DE OCTUBRE
DEL 2024 ESTADO B DEPOSITO GENERAL DE
ARMAMENTO Y MUNICIONES DE LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD DEL EDO
1 FUSIL SEMIAUTOMATICOS
CALIBRE 5.56 MM MACRCA
HECLER Y KOCH  84-012973 N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
65 SICH-065 0000042
FECHA DE ADQUISICION 18 DE OCTUBRE
DEL 2024 ESTADO B DEPOSITO GENERAL DE
ARMAMENTO Y MUNICIONES DE LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD DEL EDO
1 FUSIL SEMIAUTOMATICOS
CALIBRE 5.56 MM MACRCA
HECLER Y KOCH  84-012973 N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
66 SICH-066 0000043
FECHA DE ADQUISICION 18 DE OCTUBRE
DEL 2024 ESTADO B DEPOSITO GENERAL DE
ARMAMENTO Y MUNICIONES DE LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD DEL EDO
1 FUSIL SEMIAUTOMATICOS
CALIBRE 5.56 MM MACRCA
HECLER Y KOCH  84-012897 N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
67 SICH-067 0000062 FECHA DE ADQUISICION ESTADO B TORRE 30 METROS N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
68 SICH-068 0000063 FECHA DE ADQUISICION ESTADO B
RADIO MATRA
HT6098CEDO101500125
RA1711ADB01010404341 N/A N/A MALO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
69 SICH-069 0000073
FACTURA  457 NARCISO MENDOZA
REYNOSO COMPRA  FECHA DE
ADQUISICION 04 ABR 2005 ESTADO B ANTENA HUSTLER N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
70 SICH-070 0000177
FACTURA JAIER RODIGUEZ CABAÑAS
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 28 ABR
2009 ESTADO B 1 TORRETAS N/A N/A MALO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
71 SICH-071 0000188
CONSEJO DE SEGURDIAD PUBLICA
DONACION FECHA DE ADQUISICION 30
NOV 2010 ESTADO B
ESCUADRA PRITO BERETA PXA
STORM 9M PX97265 N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
72 SICH-072 0000189
CONSEJO DE SEGURDIAD PUBLICA
DONACION FECHA DE ADQUISICION 30
NOV 2010 ESTADO B
ESCUADRA PRITO BERETA PXA
STORM 9M PX97267 N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
73 SICH-073 0000190
CONSEJO DE SEGURDIAD PUBLICA
DONACION FECHA DE ADQUISICION 30
NOV 2010 ESTADO B
ESCUADRA PRITO BERETA PXA
STORM 9M PX97268 N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
74 SICH-074 0000191
CONSEJO DE SEGURDIAD PUBLICA
DONACION FECHA DE ADQUISICION 30
NOV 2010 ESTADO B 10 CASCOS N/A N/A MALO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
75 SICH-075 0000192
CONSEJO DE SEGURDIAD PUBLICA
DONACION FECHA DE ADQUISICION 30
NOV 2010 ESTADO B 8 PR24 N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
76 SICH-076 0000193
CONSEJO DE SEGURDIAD PUBLICA
DONACION FECHA DE ADQUISICION 30
NOV 2010 ESTADO B 7 ESCUDOS N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
77 SICH-077 0000194
CONSEJO DE SEGURDIAD PUBLICA
DONACION FECHA DE ADQUISICION 10
NOV 2010 ESTADO B 9 CHALECOS N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
78 SICH-078 0000342
FACTURA NIEVA WALMART DE MEXICO  S
DE RL DE CV COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 29 MAY 2016 ESTADO B
PANTALLA LED ATVIO LESD 24
PULGADAS N/A N/A BUENO DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
79 SICH-079 0000195
CONSEJO DE SEGURIDAD PUBLICA
DONACION FECHA DE ADQUISICION01 FEB
2010 ESTADO B 2 CHALECOS ANTIBALAS N/A N/A BUENO  $                -   DIRECTOR DE SEGURIDAD ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
80 SICH-080 0000427
FACT LI092 LIBINO DISTRIBUCIONES
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 17 ABR
2023 ESTADO B
1 COMPUTADORA DE
ESCRITORIO ASUS V222FAKAK-
WA139W
ASU V22FAKAK-
WA139W
N3PTCJ00C120
B N/A BUENO ACTIVO  $ 16,240.00 SINDICATURA ROSALINDA TELLO VAZQUEZ ROSALINDA TELLO VAZQUEZ
81 SICH-081 0000368
FACTURA ALVARO TAPIA ACUAHUITL
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 12 DE
FEB 2019 ETSADO B
1 HIMPRESORA HP OFFICEJET
PRO 8600 HP N/A BUENO ACTIVO  $                -   SINDICATURA ROSALINDA TELLO VAZQUEZ ROSALINDA TELLO VAZQUEZ
82 SICH-082 0000429
FACT 50A SOLUCIONES PARA NEGOCIOS
M&J COMPRA FECHA DE ADQUISICION 01
MAY 2023 ESTADO B
1 ARCHIVERO DE METALICO 4
GAVETAS COLOR NEGRO N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,321.52 SINDICATURA MARIA ISABEL LUNA COYOTL MARIA ISABEL LUNA COYOTL
83 SICH-083 0000452
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B 1 ARCHIVERO 4  GAVETAS N/A N/A BUENO ACTIVO  $   9,775.21 SINDICATURA MARIA ISABEL LUNA COYOTL MARIA ISABEL LUNA COYOTL
84 SICH-084 0000445
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
 1 ESCRITORIO RECTANGULAR
1.20 X 60 X .75 N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,128.50 JUZGADO MUNICIPAL ARIANA SOLIS PACIO BERENICE RAMIREZ ARIAS
85 SICH-085 0000276
FACT 107 ANTONIO BAXIN GONZALEZ
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 10 ABR
2013 ESTADO B
1 COMPUTADORA DE
ESCRITORIO AMD ENSABLE N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   JUZGADO MUNICIPAL ARIANA SOLIS PACIO BERENICE RAMIREZ ARIAS
86 SICH-086 0000265
FACT 107 ANTONIO BAXIN GONZALEZ
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 10 ABRI
2013 ESTADO B
1  ESCRITORIO EN L CON
ALZADA COLOR CEDRO N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   JUZGADO MUNICIPAL ARIANA SOLIS PACIO BERENICE RAMIREZ ARIAS
87 SICH-087 0000454
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B 1 ARCHIVERO 4 GAVETAS N/A N/A BUENO ACTIVO  $   9,775.50 JUZGADO MUNICIPAL ARIANA SOLIS PACIO BERENICE RAMIREZ ARIAS
88 SICH-088 0000443
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 ESCRITORIO RECTANGULAR
1.20 X 60 X .75 N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,128.50 DIRECCION DEL DIF
ROSA NORMA  VALERA
CHILCHOA
ROSA NORMA  VALERA
CHILCHOA
89 SICH-089 0000455
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B 1 ARCHIVERO 4 GAVETAS N/A N/A BUENO ACTIVO  $   9,775.21 DIRECCION DEL DIF
ROSA NORMA  VALERA
CHILCHOA
ROSA NORMA  VALERA
CHILCHOA
90 SICH-090 0000456
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B 1 ARCHIVERO 4 GAVETAS N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   PRESIDENTA DEL DIF ROSALBA JUAREZ XOYATLA ROSALBA JUAREZ XOYATLA
91 SICH-091 0000444
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 ESCRITORIO RECTANGULAR
1.20 X 60 X .75 N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,128.50 PRESIDENTA DEL DIF ROSALBA JUAREZ XOYATLA ROSALBA JUAREZ XOYATLA
92 SICH-092 0000446
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 ESCRITORIO RECTANGULAR
1.20 X 60 X .75 N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,128.50 PRESIDENTA DEL DIF ROSALBA JUAREZ XOYATLA ROSALBA JUAREZ XOYATLA
93 SICH-093 0000467
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 BANCA METALICA 4 PLAZAS
DE ASIENTO N/A N/A BUENO  $   6,907.60 PRESIDENTA DEL DIF ROSALBA JUAREZ XOYATLA ROSALBA JUAREZ XOYATLA
94 SICH-094 0000441
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 ESCRITORIO RECTANGULAR
1.20 X 60 X .75 N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,128.50 DIRECCIO DE ALIMENTOS ROSALBA JUAREZ XOYATLA ROSALBA JUAREZ XOYATLA
95 SICH-095 0000442
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 ESCRITORIO RECTANGULAR
1.20 X 60 X .75 N/A N/A BUENO  $   7,128.50
DIRRECCION DE
ALIMENTOS ROSALBA JUAREZ XOYATLA ROSALBA JUAREZ XOYATLA
96 SICH-096 0000428
FACT 50A SOLUCIONES PARA NEGOCIOS
M&J COMPRA FECHA DE ADQUISICION 01
MAY 2023 ESTADO B
1 ARCHIVERO METALICO
COLOR NEGRO 4 CAJONES N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,321.00
DIRECCION DE
PROTECCION CIVIL MIGUEL ANGEL PEREZ ARIAS MIGUEL ANGEL PEREZ ARIAS
97 SICH-097 0000447
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 ESCRITORIO RECTANGULAR
1.20 X 60 X .75 N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,128.50
Regidor de Salubridad y
Asistencia Pública,
Personas con Discapacidad
y Desarrollo Social SONIA ARIAS CARO SONIA ARIAS CARO
98 SICH-098 0000457
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 ARCHIVERO VERTICAL 4
GAVETAS N/A N/A BUENO ACTIVO  $   9,775.21
Regidor de Salubridad y
Asistencia Pública,
Personas con Discapacidad
y Desarrollo Social SONIA ARIAS CARO SONIA ARIAS CARO
99 SICH-099 0000381
FACTURA DELFINO CHIQUITO CHIQUITO
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 19 JUL
2019 ESTADO B
1 COMPUTADORA ENSAMBRE
CLOR NEGRO N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -
Regidor de Salubridad y
Asistencia Pública,
Personas con Discapacidad
y Desarrollo Social SONIA ARIAS CARO SONIA ARIAS CARO
100 SICH-100 0000449
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 ESCRITORIO RECTANGULAR
COLOR EBANO CAJON N/A N/A MALO
INSERBIBL
E  $                -
Regidor de Grupos
Vulnerables persnas con
discapacidad y juventud PABLO TEPOZ GOMEZ PABLO TEPOZ GOMEZ
101 SICH-101 0000398
FACTURA CENTURY MULTISERVICE SA DE
CV COMPRA FECHA D ADQUISICION 31 DIC
2019 ESTADO B
1 COMPUTADORA ENSAMBRE
CLOR NEGRO N/A N/A MALO
INSERBIBL
E  $                -
REGIDOR DE GRUPOS
VULNERABLES PERSONAS
CON DISCAPACIDAD Y
JUVENTUD PABLO TEPOZ GOMEZ PABLO TEPOZ GOMEZ
102 SICH-102 0000391
FECHA DE ADQUISICION:31 DIC 2019
ESTADO:B FACTURA CENTUARY
MULTISERVICE S.A DE C.V COMPRA
1 COMPUTADORA ALL IN ONE
HP
CARE 17
OCELOT
KINGSTON
C27F390
FHL BUENO ACTIVO  $                -   CONTABILIDAD
LEVI FABIA  LOVATO
CASIMIRO
LEVI FABIA  LOVATO
CASIMIRO
103 SICH-103 0000230
FECHA DE ADQUSICION:11 AGO 2011
ESTADO B FACTURA 1177B
1 MODULO TIPO LIBRERO S
CON 5 ENTREPAÑOS N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   CONTABILIDAD
LEVI FABIA  LOVATO
CASIMIRO
LEVI FABIA  LOVATO
CASIMIRO
104 SICH-104 0000394
FECHA DE ADQUISICION:31 DE DIC 2019
ESTADO:B MUTIFUNCIONAL CENTAURY
MULTISERVISE S.A DE C.V COMPRA 1 COPIADORA AFICIO MP 2554
C2004 RICON
C2004EX. N/A BUENO ACTIVO  $                -   CONTABILIDAD
LEVI FABIA  LOVATO
CASIMIRO
LEVI FABIA  LOVATO
CASIMIRO
105 SICH-105 0000314
FECHA DE ADQUSICION:25 AGO 2014
ESTADO:B FACT-107 1 SILLA EJECUTIVA N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   CONTABILIDAD
LEVI FABIA  LOVATO
CASIMIRO
LEVI FABIA  LOVATO
CASIMIRO
106 SICH-106 0000007 FECHA DE ADQUISICION
1 ESCRITORIO EJECUTIVO 3
CAJONES N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   CONTABILIDAD
LEVI FABIA  LOVATO
CASIMIRO
LEVI FABIA  LOVATO
CASIMIRO
107 SICH-107 0000010 FECHA DE ADQUISICION ESTADO: R
1 ESCRITORIO EJECUTIVO
METALICO 6 CAJONES N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   TESORERO MUNICIPAL
RAYMUNDO TLAHUEL
CARRETO
RAYMUNDO TLAHUEL
CARRETO
108 SICH-108 0000405
FECHA DE ADQUSICIO :11 JUN 2020
ESTADO B FACTURA BERNABE CUEVAS
LUNA
1 CPU DESKTOP INTEL CORE 15
DISCO DURO 1 DELL VOSTRO N/A N/A BUENO ACTIVO  $ 16,414.00 TESORERO MUNICIPAL
RAYMUNDO TLAHUEL
CARRETO
RAYMUNDO TLAHUEL
CARRETO
109 SICH-109 0000323
FECHA DE ADQUISICION :19 JUL 2014
ESTADO B FACTURA COSTCO DE MEXICO
S.A DE C.V COMPRA
1 MESA PEGABLE Y AJUSTADA
DE PLASTICO COLOR BLANCA
DE 2 X .80 LIFETIME N/A BUENO ACTIVO  $                -   TESORERO MUNICIPAL
RAYMUNDO TLAHUEL
CARRETO
RAYMUNDO TLAHUEL
CARRETO
110 SICH-110 0000322
FECHA DE AQUISICION:16 JUL 2014 ESTADO
B COSTCO DE MEXICO S.A DE C.V COMPRA
6 SILLA DE PLASTICO PEGABLES
ACOJINADAS COLOR NEGRO N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   TESORERO MUNICIPAL
RAYMUNDO TLAHUEL
CARRETO
RAYMUNDO TLAHUEL
CARRETO
111 SICH-111 0000412
FACTURA SISTEMAS CONTIO OAXACA SA DE
CV COMPRA FECHA DE ADQUISICION 22
JUN 2022 ESTADO B
PC CORE I5 MONITOR 18.5
1366X768 HP
DESKTOP280GSSF 4CE210B91J N/A N/A BUENO ACTIVO  $   2,849.73 TESORERO MUNICIPAL
RAYMUNDO TLAHUEL
CARRETO
RAYMUNDO TLAHUEL
CARRETO
112 SICH-112 0000459
FACT COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS
PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE ADQUISICION
31 JUL 2023 ESTADO B
1 ARCHIVERO DE METAL  4
GAVETAS N/A N/A BUENO ACTIVO  $   6,907.60 TESORERO MUNICIPAL
RAYMUNDO TLAHUEL
CARRETO
RAYMUNDO TLAHUEL
CARRETO
113 SICH-113 0000437
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 ESCRITORIO RECTANGULAR
1.20 X .60X .75 N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,128.50 TESORERO MUNICIPAL
RAYMUNDO TLAHUEL
CARRETO
RAYMUNDO TLAHUEL
CARRETO
114 SICH-114 0000401
FECHA DE ADQUISICION :20 ABR 2020
ETSADO B FACTURA DELFINO CHIQUITO
CHIQUITO COMPRA 1 IMPRESORA HP M281FDW
HP M281FDW
T6B82-009D4 N/A BUENO ACTIVO  $   6,124.80 TESORERO MUNICIPAL
RAYMUNDO TLAHUEL
CARRETO
RAYMUNDO TLAHUEL
CARRETO
115 SICH-115 0000440
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 ESCRITORIO RECTANGULAR
1.20 X 60 X .75 N/A N/A BUENO ACTIVO  $   7,128.50
REGIDOR DE PATRIMONIO
Y HACIENDA PUBLICA
EDUARDO TLACZANI
ROMERO EDUARDO TLACZANI ROMERO
116 SICH-116 0000358
FECHA DE ADQUISICION:11 AGO 2017
ESTADO B FACTURA OPERADORA OMX S.A
DE C.V COMPRA 1 ESCRITORIO DE TRABAJO N/A N/A BUENO ACTIVO  $   2,098.00 DIRRECCION DE OBRAS DAVID SOLIS GARRINDO DAVID SOLIS GARRINDO
117 SICH-117 0000458
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
1 ARCHIVERO VERTICAL 4
GAVETAS N/A N/A BUENO ACTIVO  $   9,775.21 DIRRECCION DE OBRAS DAVID SOLIS GARRINDO DAVID SOLIS GARRINDO
118 SICH-118 0000249
FECA DE ADQUISICION:21 DE FEB 2011
ESTADO B FACTURA OFFICE DEPOT 2 SILLAS NEGRAS DE TRABAJO N/A N/A BUENO ACTIVO  $   2,098.00 DIRRECCION DE OBRAS DAVID SOLIS GARRINDO DAVID SOLIS GARRINDO
119 SICH-119 0000001
FECHA DE ADQUSICION:01 DE ENE 2016
ETSADO:B
1 ESCRITORIO EJECUTIVO
COLOR MADERA 4 CAJONES N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   DIRRECCION DE OBRAS DAVID SOLIS GARRINDO DAVID SOLIS GARRINDO
120 SICH-120 0000225
FACTURA 160 DAMIAN REYES  MARIN
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 11 AGO
2011 ESTADO B
2 ARCHIVERO CON 06
ENTREPAÑOS N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   DIRRECCION DE OBRAS DAVID SOLIS GARRINDO DAVID SOLIS GARRINDO
121 SICH-121 0000220
FACTURA N 0156 DAMIAN REYES MARIN
FECHA DE ADQUISICION 04 MAY 2011
ESTADO B
3 MODULOS RTAPERIA
MADERA P/OBRAS PUB N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   DIRRECCION DE OBRAS DAVID SOLIS GARRINDO DAVID SOLIS GARRINDO
122 SICH-122 0000483
FACT.5064 IDIR COMERCIAL COMPRA
FECHA DE ADQUISICION 29 NOV 2024
ESTADO B
1 IMPRESORA MFP KYOCERA
TASKALFA 2554CI
KYOCERA-
TASKALFA
2554CI N/A BUENO ACTIVO  $ 88,472.22 DIRRECCION DE OBRAS DAVID SOLIS GARRINDO DAVID SOLIS GARRINDO
123 SICH-123 0000002
DONACION FECHA DE ADQUISICION
ESTADO: R 1 ECRITORIO EJECUTIVO N/A N/A BUENO ACTIVO  $                -   DIRRECCION DE OBRAS DAVID SOLIS GARRINDO DAVID SOLIS GARRINDO
124 SICH-124 0000357
FECHA DE ADQUISICION:08 AGO
2017ESTADO :B FACTURA OFFICE DEPOT DE
MEXICO S.A DE C.V COMPRA 1 SILLA EJECUTIVA N/A N/A BUENO ACTIVO  $   4,998.00 DIRRECCION DE OBRAS DAVID SOLIS GARRINDO DAVID SOLIS GARRINDO
125 SICH-125 0000395
FECHA DE ADQUSICION:31 DEC 2019
ESTADO B CENTURY MILTISERVICE SA DE CV 1 COPIADORA MPC2003 N/A N/A REGULAR ACTIVO  $                -   DIRRECCION DE OBRAS DAVID SOLIS GARRINDO DAVID SOLIS GARRINDO
126 SICH-126 0000486
FACT 2642 OSCAR JOEL MORALES
GONZALEZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 30 DIC 2024 ESTADO B
VIN:MB8EL11B4S8100135
UNIDAD DE EQUIPO Y
BALIZAMIENTO N/A N/A BUENO  $ 34,500.00 DIRRECCION DE OBRAS DAVID SOLIS GARRINDO DAVID SOLIS GARRINDO
127 SICH-127 0000487
FACT 2642 OSCAR JOEL MORALES
GONZALEZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 30 DIC 2024 ESTADO B
MB8EL11B4S8100135 UNIDAD
DE EQUIPO Y BALIZAMIENTO N/A N/A BUENO  $ 34,500.00 DIRRECCION DE OBRAS DAVID SOLIS GARRINDO DAVID SOLIS GARRINDO
128 SICH-128 0000475
FACT 2981 COMERCIALIZADORA Y
EXPORTADORA FERNANDO COMPRA FECHA
DE ADQUISICION 17 MAY 2024 ESTADO B
MESA DE EXPLORACION
MEDICA N/A N/A BUENO  $ 12,296.00
REGIDURIA DE
SALUDRIDAD Y
ASISTENCIA MEDICA SONIA ARIAS CARO PARAMEDICOS
129 SICH-129 0000476
FACT 2981 COMERCIALIZADORA Y
EXPORTADORA FERNANDO COMPRA FECHA
DE ADQUISICION 17 MAY 2024 ESTADO B
BASCULA DE 160 K Y
MEDICION N/A N/A BUENO  $   8,197.33
REGIDURIA DE
SALUDRIDAD Y
ASISTENCIA MEDICA SONIA ARIAS CARO PARAMEDICOS
130 SICH-130 0000090
FACTURA A 02534 CAMIONES GARCIA
PINEDA S.A DE CV COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 28 FEB 2006 ESTADO B
CAMIO DE VOLTEO
CHEVROLET 2006 N/A N/A BUENO  $                -   CONTRALORIA MUNICIPAL
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI VICTOR VALENCIA COYOTL
131 SICH-131 0000096
FACTURA A 02841 CAMIONES GARCIA
PINEDA SA DE CV COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 15 AGO 20006 ESTADO B CAMIONETA CHEVROLET 2007 N/A N/A BUENO  $                -
JUNTA AUXILIAR SANTA
ANA ACOZAUTLA
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
132 SICH-132 0000123
CONVENIO DE PARTICIPACION ESTATAL
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 09 OCT
2006 ESTDO B
CAMIONETA URVAN NISSAN
2007 N/A N/A BUENO  $                -   CONTRALORIA MUNICIPAL
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI
ROSA NORMA  VALERA
CHILCHOA
133 SICH-133 0000150
FACT 3538 STRE MOTOS SA DE CV COMPRE
FECHA DE ADQUISICION 16 MAY 2008
ESTADO B
MOTOCICLETA HONDA NXR
BROS ES N/A N/A MALO  $                -
JUNTA AUXILIAR SANTA
ANA ACOZAUTLA
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
134 SICH-134 0000151
FACT 3539STRE MOTOS SA DE CV COMPRE
FECHA DE ADQUISICION 16 MAY 2008
ESTADO B
MOTOCICLETA HONDA NXR
BROS ES N/A N/A MALO 0  $                -
JUNTA AUXILIAR SANTA
ANA ACOZAUTLA
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
135 SICH-135 0000152
FACT 3540 STERN MOTOS SA DE CV
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 16 MAY
2008 ESTADO M
MOTOCICLETA HONDA NXR
BROS ES N/A N/A REGULAR  $                -
JUNTA AUXILIAR SAN
MARTIN TLAMAPA
LIBRIANO CHALINI
NETZAHUATL
LIBRIANO CHALINI
NETZAHUATL
136 SICH-136 0000181
CONVENIO GOBIERNO DEL ESTADO DE
PUEBLA COMODATO FECHA
DEADQUISICION 16 MAY 2008 ESTADO R
MOTOCICLETA HONDA NXR
BROS ES N/A N/A BUENO
JUNTA AUXILIAR SAN
MARTIN TLAMAPA
LIBRIANO CHALINI
NETZAHUATL
LIBRIANO CHALINI
NETZAHUATL
137 SICH-137 0000185
CONVENIO GOBIERNO DEL ESTADO DE
PUEBLA COMODATO FECHA
DEADQUISICION 16 MAY 2008 ESTADO R
CAMIONETA PICK UP FORD
2009 N/A N/A REGULAR
INSPECTORIA COLONIA
TLAMAPA VALERIA MARQUEZ COYOTL VALERIA MARQUEZ COYOTL
138 SICH-138 0000186
CONVENIO DE PARTICIPACION ESTATAL
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 09 OCT
2006 ESTDO B AMBULANCIA FORD E150 N/A N/A BUENO CONTRALORIA MUNICIPAL
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI
METILON ROMERO
CARRTERO
139 SICH-139 0000255
FACTURA 325 ARRENDADORA ISTA SA DE
CV COMPRA FECHA DE ADQUISICION 06
JUL 2011 ESTADO R
MOTOCONFORMADORA
CATERPILAR 120B 64U2610 N/A N/A REGULAR CONTRALORIA MUNICIPAL
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI
140 SICH-140 0000257
RECIBO 1000468 SECRETARIA DE FINANZAS
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 01 NOV
2011 ESTADO B
CAMIONETA NISSAN 2012
3N6DD21TCK016793 N/A N/A BUENO SEGURIDAD PUBLICA ANTONIO ROMERO ARIAS CIRO SORIANO GRANDE
141 SICH-141 0000320
FACTURA UNIDAD MOVILES EL DORADO SA
DE CV COMPRA FECHA DE ADQUISICIION
16 DIC 2014 ESTADO B
AMBULANCIA TIPO II RAM
PROMASTER 2015 N/A N/A BUENO
REGIDORA DE
SALUDRIDAD Y
ASISTENCIA MEDICA SONIA ARIAS CARO PARAMEDICOS
142 SICH-142 0000371
ABASTECEDORA HERMANOS APOYO SA DE
CV COMPRA FECHA DE ADQUISICION 06
MAR ESTADO B
1 VEHICULO NUEVO TOYOTA
2019 MR0EXDD8K0261409 N/A N/A BUENO SEGURIDAD PUBLICA ANTONIO ROMERO ARIAS MIGUEL ANGEL PEREZ ARIAS
143 SICH-143 0000373
FACTURA GIMTRAC SA DE CV COMPRA
FECHA DE ADQUISICION  28 JUN 2019
ESTADO B
1 TRACTOR JARDINERO JOHN
DERE E 100
1GXE10ACJJ013160 N/A N/A BUENO CONTRALORIA MUNICIPAL
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI
144 SICH-144 0000377
FACTURA TRACTORES Y EQUIPO DE PUEBLA
SA DE CV FECHA DE ADQUISICION 12 JUN
2019 ESTADO B
1 TRACTOR NEW HOLLAND
6610S N/A N/A BUENO CONTRALORIA MUNICIPAL
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
JUNTA AUXILIAR SANTA ANA
ACOZAUTLA
145 SICH-145 0000388
FACTURA SADIO DE ORIENTE ATLIXCO SA
DE CV COMPRA FECHA DE ADQUISICION 13
DIC ESTADO  B
1 VEHICULO NUEVO NISSAN
3N6AD33AOLK831099 N/A N/A BUENO SEGURIDAD PUBLICA ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
146 SICH-146 0000477
FACT A731 CONDOR VIP S DE RL DE CV
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 28 AGO
2024 ESTADO B
1 CAMIONETA FRONTIER
NISSAN 2024
3N6AD33A7RK842853 1
25101500 H 87 N/A N/A BUENO ########### SEGURIDAD PUBLICA ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
147 SICH-147 0000484
FACT.1560 GRUPO AURAMOTORS S.R.L DE
C.V COMPRA FECHA DE ADQUSICION 19
DIC 2024 ESTADO B
MOTOCICLETA DS250 4T CIL
SUZUKI DS250RLM5
VIN:MB8EL11B6S81009000 N/A N/A BUENO  $ 99,990.00 SEGURIDAD PUBLICA ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
148 SICH-148 0000485
FACT 1561 GRUPO AURAMOTORS S.R.L DE
C.V COMPRA
MOTOCICLETA DS250RL 4T 1
CIL SUZUKI DS250RLM5 N/A N/A BUENO  $ 99,990.00 SEGURIDAD PUBLICA ANTONIO ROMERO ARIAS ANTONIO ROMERO ARIAS
149 SICH-149 0000099
FACTURA 0944 JORGE GUTIERREZ RUIZ
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 22 AGO
2006 ESTADO B
TORRETA STREET HARWK
PVLTF112 N/A N/A BUENO
JUNTA AUXILIAR SANTA
ANA ACOZAUTLA
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
150 SICH-150 0000102
FACTURA NO 968 JORGE GUTIERREZ RUIZ
COMPRA FECHA DE ADQUISICION 19 SEP
2006 ESTADO B 1 BARRA DE EMPUJE N/A N/A BUENO
JUNTA AUXILIAR SANTA
ANA ACOZAUTLA
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
151 SICH-151 0000378
FACTURA TRACTORES Y EQUIPO DE PUEBLA
SA DE CV FECHA DE ADQUISICION 12 JUN
2019 ESTADO B
1 RASTRA DE 20 DISCOS
BELLOTA HERCULES N/A N/A BUENO
JUNTA AUXILIAR SANTA
ANA ACOZAUTLA
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
152 SICH-152 0000379
DOCUMENTO TRACTORES Y EQUIPOS DE
PUEBLA SA DE CV FECHA DE ADQUISICION
12 JUL 2019 ESTADO B
1 ARADO 3 DISCOS 28" X 1/4
REVERSIBLE HERCULES N/A N/A BUENO
JUNTA AUXILIAR SANTA
ANA ACOZAUTLA
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
153 SICH-153 0000399
FACTURA AGROSOLUCIONES
SUSTENTABLES DE PUEBLA SA COMPRA
FECHA DE ADQUISICION 13 ABR 2020
ESTADO B
1 PARIHUELLA POWER CAT 6.5
POWER CAT 6.5 HP N/A N/A BUENO PROTECCION CIVIL MIGUEL ANGEL PEREZ ARIAS MIGUEL ANGEL PEREZ ARIAS
154 SICH-154 0000407
FACTURA ARACELI PALMA FLORES COMPRA
FECHA DE ADQUISICION 04 OCT 2021
ESTADO B
1 BOMBA DE AGUA BONASA 1
HP DE BRONCE N/A N/A BUENO CONTRALORIA MUNICIPAL
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI
MANUEL CONTRERAS
TLACZANI
155 SICH-155 0000468
FACT 525 ARACELI PALMA FLORES COMPRA
FECHA DE ADQUISICION 22 GO 2023
ESATDO B
ESCALERA DE EXTENSIONES
ALUMINIO C7 49 ESC N/A N/A BUENO  $   8,233.33 SERVICIOS GENERALES CIRO SORIANO GRANDE CIRO SORIANO GRANDE
156 SICH-156 0000120
FACTURA NO 4 DAMIAN REYES MARIN
FECHA DE ADQUISICION 21 JUN 2007
ESTADO B CAJA DE MADERA N/A N/A BUENO  $                -
JUNTA AUXILIAR SAN
PABLO CIRILO ZAMBRANO CIRILO ZAMBRANO
157 SICH-157 0000132
DONACION FECHA DE ADQUISICION
ESTADO: R MESA COMEDOR CAFÉ N/A N/A REGULAR  $                -
JUNTA AUXILIAR SAN
PABLO CIRILO ZAMBRANO CIRILO ZAMBRANO
158 SICH-158 0000262
FACT 9791 NUEVA WAL MART DE MEXICO S
DE R.L DE CV COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 22 ABR 2013ESTADO B 5 SILLAS PEGABLES BCA N/A N/A BUENO  $                -
JUNTA AUXILIAR SANTA
ANA ACOZAUTLA
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
159 SICH-159 0000012 FECHA DE ADQUISICION ESTADO B LOKER DE MADERA N/A N/A BUENO PRESIDENTE ADRIAN FLORES RAMIREZ ADRIAN FLORES RAMIREZ
160 SICH-160 0000160
FACT 14042 GRUPO SIT SA DE CV COMPRA
FECHA DE ADQUISICION 11 SEP 2008
ESTADO B RADIO PORTATIL KENWOOD N/A N/A BUENO  $                -
JUNTA AUXILIAR SANTA
ANA ACOZAUTLA
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
161 SICH-161 0000161
FACT 14042 GRUPO SIT SA DE CV COMPRA
FECHA DE ADQUISICION 11 SEP 2008
ESTADO B RADIO PORTATIL KENWOOD N/A N/A BUENO  $                -
JUNTA AUXILIAR SANTA
ANA ACOZAUTLA
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
ASCENCION VALIENTE
AHUEHUETL
162 SICH-162 0000162
FACT 14042 GRUPO SIT SA DE CV COMPRA
FECHA DE ADQUISICION 11 SEP 2008
ESTADO B RADIO PORTATIL KENWOOD N/A N/A BUENO  $                -
JUNTA AUXILIAR SAN
MARTIN TLAMAPA
LIBRIANO CHALINI
NETZAHUATL
LIBRIANO CHALINI
NETZAHUATL
163 SICH-163 0000163
FACT 14042 GRUPO SIT SA DE CV COMPRA
FECHA DE ADQUISICION 11 SEP 2008
ESTADO B RADIO PORTATIL KENWOOD N/A N/A BUENO  $                -
JUNTA AUXILIAR SAN
MARTIN TLAMAPA
LIBRIANO CHALINI
NETZAHUATL
LIBRIANO CHALINI
NETZAHUATL
164 SICH-164 0000164
FACT 4037 COMERCIALIZADORA Y
SERVICIOS PSIRLEZZ COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 31 JUL 2023 ESTADO B
BANCA METALICA 4 PLAZAS
ASIENTO Y RESPAL N/A N/A BUENO 7,175.86$    DIF
ROSA NORMA  VALERA
CHILCHOA
ROSA NORMA  VALERA
CHILCHOA
165 SICH-165
FACT 7627 COMUNICACIÓN INTELIGENTE
APLICADA DE MEXICO  COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 03 DE JUNIO DE 2025
ESTADO B
COMPUTADORA ENSAMBLADA
(GABINETE FUSION, PANTALLA
LG22" N/A N/A BUENO  $ 13,780.00 OBRAS DAVID SOLIS GARRINDO MARIO TAPIA  RAMIREZ
166 SICH-166
FACT 7627 COMUNICACIÓN INTELIGENTE
APLICADA DE MEXICO  COMPRA FECHA DE
ADQUISICION 03 DE JUNIO DE 2025
ESTADO B
IMPRESORA BROTER DCT-
T530DW N/A N/A BUENO  $   9,920.00 OBRAS DAVID SOLIS GARRINDO MARIO TAPIA  RAMIREZ